[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2025г.

 № 611
г. Красноуфимск

Об отмене постановления Администрации городского округа Красноуфимск от 15.09.2016г. № 798 «Об утверждении Положения "О приватизации служебных жилых помещений (комнат в служебных жилых помещениях) муниципального жилищного фонда городского округа Красноуфимск"
В целях приведения муниципального нормативного акта действующему законодательству, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ от 04.07.1991 N 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», ст. ст. 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации городского округа Красноуфимск от 15.09.2016г. № 798 «Об утверждении Положения "О приватизации служебных жилых помещений (комнат в служебных жилых помещениях) муниципального жилищного фонда городского округа Красноуфимск».
2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск Е.Н. Антипину.

Глава городского округа Красноуфимск

                             М.А. Конев